
DODATEK C. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 21.09.2023 pro zhotovení stavby 

„Úprava trasy kanalizace ZTV Branná"

Číslo smlouvy objednatele: 750/7721/23 

Číslo smlouvy zhotovitele: 2023-020

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Třeboň,
se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň,
IČ: 002 47 618, DIČ: CZ 00247618, 
plátce DPH,
zastoupené: PaedDr. Janem Váňou, starostou města, 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
telefon: xxxxxxxxxxxxx, 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx,
oprávněn jednat ve věcech podpisu smlouvy: PaedDr. Jan Váňa, starosta města, 
oprávněn jednat ve věcech technických a převzetí díla: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, 
xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx,

jako objednatel díla (dále jen „objednatel" nebo obecně jen „smluvní strana") 

a

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.,
se sídlem: Novohradská 226, 379 01 Třeboň,
IČ: 47239328, DIČ: CZ47239328, 
plátce DPH,
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 553, 
zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx, 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx., číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxxxx, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxx, 
telefon: xxxxxxxxxxxxx, 
e-mail: xxxxxxxxxxxx,
oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, 
oprávněn jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx,

jako dodavatel díla (dále jen "zhotovitel" nebo obecně jen „smluvní strana")

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 21.09.2023 mezi výše uvedenými 
smluvními stranami (dále jen „dodatek").

I. Předmět dodatku

1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 21.09.2023 Smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavbu „Úprava trasy kanalizace 
ZTV Branná" ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění 
a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „smlouva o dílo").



2) V průběhu provádění díla dle smlouvy o dílo smluvní strany mezi sebou projednaly 
a odsouhlasily následující změnový list.
Změnový list č. 1 řeší odpočet neprováděných prací dle skutečného provedení.

3) Smluvní strany se proto na základě vzájemného konsenzu dohodly na změně smlouvy o dílo 
v čl. IV (Dílo) spočívající ve změně rozsahu předmětu díla o předmět výše uvedeného 
změnového listu, v čl. VI (Cena za dílo) spočívající ve změně ceny díla dle schváleného 
položkového rozpočtu změnového listu č. 1 tvořícího přílohu tohoto dodatku.

II. Změny smlouvy o dílo

1) V článku IV. Dílo se odst. 1. na konci doplňuje o nový text, který zní:
Předmětem díla je dále provedení dodatečných prací a dodávek tak, jak tyto jsou uvedeny ve 
změnovém listu č. 1, který je přílohou dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

2) V článku VI. Cena za dílo se znění odst. 1. ruší a nově zní takto:
1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla cenu ve výši:

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH
Cena díla dle SoD 397.229,85 Kč 83.418,27 Kč 480.648,12 Kč
Práce a dodávky podle 
oceněného soupisu prací 
- změnový list č. 1

-17.215,44 Kč -3.615,24 Kč -20.830,68 Kč

Cena díla celkem 
včetně dodatku č. 1

380.014,41 Kč 79.803,03 Kč 459.817,44 Kč

III. Závěrečné ustanovení dodatku

1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 21.09.2023 nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění 
a zůstávají beze změny.

2) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva obdrží 
objednatel a jeden dodavatel.

3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že je účinnost tohoto dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. (Zákon o registru 
smluv) podmíněna zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, nastává účinnost tohoto dodatku 
až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku 
v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění dodatku do registru smluv zajistí 
objednatel.

4) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných 
jednat za smluvní strany.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha.

- Příloha: Změnový list č. 1

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Třeboni V Třeboni

v. z. Ing. Jana Grammetbauerová xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
místostarostka města

2



Stavba: Úprava trasy kanalizace ZTV Branná

REKAPITULACE STAVBY

Město Třeboň

Cena bez DPH -17 215,44

ÍK HO vyse daně
DPH zaKiaUYi: > i m% 17 J'l A £.4 -i SIS,24

snížená : 5.00% 0,00 (i,0tí

Cena s DPH v CZK -20 830,68

Projektant Zpracovatel

OdpiS. ;:. sítko

Objednavatel Zhotovitel

kazitki

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Úprava trasy kanalizace ZTV Branná

:r

Zhotovitei

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
01 Úprava trasy kanalizace ZTV Branná

-17 215,44 -20 830,68

-17 215,44 -20 830,68

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Úprava trasy k

Město Třeboň

ry A.

z.prs

Cena bez DPH -17 215,44

Výše da i -
-3 615,24

Cena s DPH CZK -20 830,68

Projektant Zpracovatel

Datum a pctipi; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

odprs;

Strana 1 z 3



Stavba.
L-p?ava trasy Kanauzaca Z \ v Sranná

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Místo: Di

Město Třeboň

Zhotov i ta í:
Projektant'
Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -17 215,44

HSV - Práce a dodávky HSV -17 215,44

1 - Zemní práce -15 470,40

5 - Komunikace pozemní 0,00

8 - Trubní vedeni -1 745,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0.00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST C. 1

£ ava 6!. Město Třeboň

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenové soustava

Náklady soupisu celkem -17 215,44

D HSV Práce a dodávky HSV -17 215,44

D 1 Zemní práce -15 470.40
6 K 115101202

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok přes 500 do 1 000 l/min hod -16,000 148,00 -2 368,00 CS ÚRS 2023 02

7 K 115101302 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok přes 500 do 1 000 l/min den -2,000 71,20 -142,40 CS ÚRS 2023 02

19 K 151811133 Osazení pažícího boxu hl výkopu do 4 m š přes 2,5 do
5 m m2 -30,000 286,00 -8 580,00 CS ÚRS 2023 02

20 K 151811233 Odstranění pažícího boxu hl výkopu do 4 m š přes 2,5 
do 5 m m2 -30,000 146,00 -4 380,00 CS ÚRS 2023 02

D 8 Trubní vedeni -1 745,04
35 M 28612001 trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 

160x1000mm SN12 m -2,060 584.00 -1 203.04 CS ÚRS 2023 02

38 K 877360320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 250 kus -1,000 542,00 -542,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 3 z 3




